

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	55 748,5	↓ -0,95%	-	1,05%	-19,55%
WIG20	1 728,7	↓ -1,54%	-0,60%	0,64%	-23,74%
mWIG40	4 070,3	↑ 0,27%	1,23%	2,28%	-23,08%
sWIG80	17 556,7	↑ 0,70%	1,67%	1,83%	-12,46%

GPW - FW20					
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku	
FW20Z2220	1 731	0,0	↓ -2,20%	0,17%	-24,05%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	108 782,2	↓ -0,18%	0,78%	3,78%
BUX (WĘGRY)	45 588,7	↓ -0,28%	0,68%	-10,12%
CAC 40 (FRANCJA)	6 665,2	↓ -0,70%	0,25%	-6,82%
DAX (NIEMCY)	14 383,4	↓ -1,09%	-0,14%	-9,45%
DIJA (USA)	33 849,5	↓ -1,45%	-0,50%	-6,85%
EUROSTOXX 50 (EU)	3 935,5	↓ -0,68%	0,27%	-8,61%
FTSE 100 (GB)	7 474,0	↓ -0,17%	0,79%	1,21%
ISE 100 (TURCJA)	4 928,6	↑ 0,11%	1,07%	165,32%
MERVAL (ARGENTYNA)	164 277,8	↑ 0,34%	1,30%	96,74%
MSCI EM	930,8	↓ -1,09%	-0,14%	-24,45%
NASDAQ.COMPOSITE (USA)	11 049,5	↓ -1,58%	-0,64%	-29,37%
PX (CZECHY)	1 235,4	↓ -0,63%	0,32%	-13,37%
RTS (ROSJA)	1 121,0	↓ -0,13%	0,83%	-29,75%
S&P 500	3 963,9	↓ -1,54%	-0,60%	-16,83%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:31				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	28 027,8	↓ -0,48%	0,48%	-2,65%
HANG SENG (HONG KONG)	17 895,0	↑ 3,32%	4,31%	-23,69%
BSE 30 (INDIE)	62 850,2	↑ 0,55%	1,52%	7,89%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 374,7	↑ 1,07%	2,04%	-20,22%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 301,4	↑ 0,55%	1,52%	-13,45%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	291,6	↑ 1,46%	2,44%	2,02%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:31				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	3 961,0	↑ 0,58%	2,84%	-7,62%
CAC40 Futures	6 706,5	↑ 0,64%	2,90%	-6,11%
DAX Futures	14 480,0	↑ 0,49%	2,75%	-8,68%
S&P500 Futures	3 986,0	↑ 0,40%	2,66%	-16,23%
DJIA Futures	33 906,0	↓ -0,73%	1,50%	-6,47%
NASDAQ Futures	11 684,0	↑ 0,58%	2,84%	-28,41%

Waluty - kurs na godzinę: 08:31					
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku	
EUR	4,6784	-0,0060	↓ -0,13%	0,83%	1,99%
CHF	4,7637	-0,0089	↓ -0,19%	0,77%	7,69%
USD	4,5126	-0,0179	↓ -0,40%	0,56%	11,83%
EUR/USD	1,0367	0,0027	↑ 0,26%	1,22%	-8,82%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	78,7	↑ 1,84%	2,82%	4,59%
MIEDŹ (USD za tonę)	7 985,0	↓ -1,47%	-0,52%	-17,53%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 746,6	↓ -0,30%	0,66%	-3,28%
SREBRO (USD za uncję)	21,4	↑ 1,44%	2,41%	-8,23%
PLATYNA (USD za uncję)	1 013,4	↑ 1,41%	2,38%	4,89%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	7,3	↑ 1,58%	2,55%	95,98%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	379,0	↑ 8,47%	9,51%	123,47%
CYNK (USD za tonę)	2 943,5	↑ 0,69%	1,66%	-17,78%
ŻELAZO (CNY za tonę)	771,5	↑ 2,39%	3,37%	14,47%
CYNA (USD za tonę)	22 354,0	↑ 0,55%	1,51%	-42,48%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 362,5	↑ 0,00%	0,96%	-15,85%
OLÓW (USD za tonę)	2 113,5	↓ -0,17%	0,79%	-8,27%
NIKIEL (USD za tonę)	25639,0	↑ 0,88%	1,85%	23,52%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
JSW	49,5	↑ 4,5%	34 938 863	BOGDANKA	40,1	↑ 4,4%	6 084 361	AMICA	85,0	↑ 5,9%	817 731
ASSECOPOL	74,3	↑ 1,0%	6 139 090	EUROCASH	13,5	↑ 4,1%	4 990 201	RYVU	43,5	↑ 5,3%	838 131
KRUK	294,6	↑ 0,8%	5 578 656	XTB	30,1	↑ 3,6%	6 946 904	VOTUM	44,3	↑ 5,2%	1 329 288
PZU	31,9	↑ 0,5%	45 156 261	MABION	21,7	↑ 3,3%	1 778 870	WIELTON	7,0	↑ 5,1%	2 706 101
SANPL	269,6	↓ -0,4%	9 504 942	MERCATOR	54,5	↑ 3,1%	2 731 056	ERBUD	30,2	↑ 5,0%	57 570

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
ALLEGRO	24,2	↓ -5,1%	65 109 341	INTERCARS	454,5	↓ -2,2%	1 379 479	OPONEO,PL	36,5	↓ -3,4%	171 522
PEPCO	38,9	↓ -4,0%	46 610 856	CIECH	38,7	↓ -2,1%	2 547 425	BIOMEDLUB	6,8	↓ -3,0%	4 132 332
LPP	9100,0	↓ -3,1%	14 911 725	11BIT	524,0	↓ -2,1%	891 600	GRODNO	15,6	↓ -3,0%	576 665
KGHM	112,4	↓ -2,8%	64 257 305	TAURONPE	2,0	↓ -1,6%	8 352 099	CLNPHARMA	13,8	↓ -2,8%	173 071
MBANK	314,0	↓ -2,7%	11 818 870	SELVITA	80,7	↓ -1,5%	272 283	SYNEKTIK	29,9	↓ -2,8%	103 757

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PKNORLEN	62,6	↓ -2,6%	154 818 211	ALIOR	34,8	↑ 2,7%	8 781 876	BIOMEDLUB	6,8	↓ -3,0%	4 132 332
PKOBP	28,6	↓ -0,9%	90 487 241	TAURONPE	2,0	↓ -1,6%	8 352 099	PCCROKITA	87,2	↑ 1,4%	3 614 680
PEKAO	84,7	↓ -1,9%	73 879 257	XTB	30,1	↑ 3,6%	6 946 904	WIELTON	7,0	↑ 5,1%	2 706 101
ALLEGRO	24,2	↓ -5,1%	65 109 341	HUUUGE	23,7	↓ -0,5%	6 299 074	POLIMEXMS	3,9	↑ 1,8%	1 717 290
KGHM	112,4	↓ -2,8%	64 257 305	BOGDANKA	40,1	↑ 4,4%	6 084 361	SUNEX	23,7	↑ 1,3%	1 487 347

### CATALYST

Catalyst - największe obroty											
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
WZ0524	99,5	↑ 0,2%	1 628 409	MCI0227	92,5	↑ 0,3%	65 594	DS1023	97,3	↓ -0,6%	25 619
FPC0725	84,3	↓ -0,2%	271 485	PS1024	91,6	↓ -0,4%	61 464	BST0327	101,2	↓ -0,2%	25 607
FPC1140	49,8	↓ -0,5%	81 238	KRU0827	99,0	↑ 0,2%	39 278	WZ0525	98,3	↑ 0,3%	22 316
DS0432	65,9	↓ -0,3%	78 435	GHE0124	92,5	↑ 0,0%	29 048	DS0725	90,9	↑ 0,4%	21 187
WZ0124	99,9	↑ 0,0%	76 642	DS1023	97,3	↓ -0,6%	25 619	KRU1123	101,0	↑ 0,5%	17 384

Źródło: GPW

## Informacja dnia CD PROJEKT SA

**Zysk netto CD Projektu w III kw. '22 wyniósł 98,7 mln zł, wobec 95,5 mln zł konsensusu (opis).** Zysk netto j.d. CD Projektu w trzecim kwartale 2022 roku wyniósł 98,7 mln zł - podała spółka w raporcie. Analitycy prognozowali wynik na poziomie 95,5 mln zł. W porównaniu z ubiegłym rokiem wynik wzrósł o 504 proc. "246 mln złotych skonsolidowanych przychodów, które osiągnęliśmy w tym okresie, to w głównej mierze efekt solidnej sprzedaży Cyberpunka. Zysk netto Grupy wyniósł 99 mln złotych, co daje rentowność Grupy na poziomie 40 proc. Natomiast rentowność samego segmentu CD Projekt Red sięgnęła aż 47 proc" – powiedział cytowany w informacji prasowej Piotr Nielubowicz, wiceprezes zarządu CD Projekt ds. finansowych. CD Projekt w III kw. realizował zapowiedzianą ekspansję posiadanych francyzj dzięki premierze serialu Cyberpunk: Edgerunners na platformie Netflix, naprawiając grę Cyberpunk na konsolach i komputerach osobistych. (...) (PAP Biznes)

**Komentarz DM Banku BPS.** CD Projekt pokazał mocne wyniki za III kwartał. Są one lepsze niż w poprzednim kwartale oraz rok wcześniej, a na poziomie zysku EBITDA i zysku netto wyższe od oczekiwań. Przychody wyniosły 245,5 mln zł, co oznacza wzrost o 69,9 proc. r/r i 51,8 proc. k/k (2 proc. poniżej konsensusu), zysk EBITDA ukształtował się na poziomie 148,8 mln zł (wzrost o 246,9 proc. r/r i 101,6 proc. k/k oraz 9,1 proc. powyżej konsensusu). Zysk netto zaś wyniósł 98,7 proc., co oznacza wzrost o aż o 504 proc. r/r i 120,2 proc. k/k. Zysk netto przebił także oczekiwania rynku o 3,3 proc. Dzięki dobrym wynikom CD Projekt wypracował solidne marże. Marża netto wyniosła 40,2 proc. podczas gdy rok wcześniej wyniosła 11,3 proc. Za dobre wyniki odpowiada wysoka sprzedaż Cyberpunka (Spółka sprzedała ponad 20 mln kopii). Zainteresowanie grą wzrosło z uwagi na serial na Netflixie oraz szereg usprawnień optymalizujących grę. Stąd, ostatnie trzy miesiące to silny trend wzrostowy na akcjach Spółki. Z rocznego minimum na poziomie 77 zł, kurs wzrósł do 138,5 zł na zamknięciu sesji w poniedziałek (wzrost o 79,9 proc.). Mimo to wciąż Spółka warta jest mniej niż na początku roku, kiedy kurs przekraczał 200 zł. W naszej ocenie osiągnięcie tego poziomu jest mało realne, mimo, że perspektywy dla Spółki pozostają dobre. W IV kwartale ma zostać wydany Wiedźmin 3 remasterowany na konsole nowej generacji, zaś w 2023 nowy dodatek do Cyberpunka. W dłuższym horyzoncie czasowym Spółka pracuje nad nowym Wiedźminem, o którym na razie mało wiadomo. (Ł. Bryl)

## Informacja dnia PKN ORLEN SA

**EBITDA LIFO Orlenu w III kw. '22 wyniosła 11,68 mld zł.** EBITDA LIFO grupy PKN Orlen w trzecim kwartale 2022 roku wyniosła 11,68 mld zł - podała spółka w prezentacji wynikowej. Oczyszczona EBITDA LIFO wyniosła 8,62 mld zł. W analogicznym okresie 2021 roku EBITDA LIFO wynosiła 4,3 mld zł, a oczyszczona EBITDA LIFO wyniosła blisko 4 mld zł rok wcześniej i 10,7 mld zł kwartał wcześniej.

Przychody ze sprzedaży wyniosły w III kw. blisko 73 mld zł wobec 36,4 mld zł rok wcześniej.

EBITDA raportowana wyniosła 11,1 mld zł wobec 5,19 mld zł rok wcześniej.

Orlen informował niedawno, że tymczasowa wartość zysku z tytułu okazynego nabycia Lotosu zwiększy w III kwartale 2022 roku skonsolidowaną EBITDA grupy o ok. 5,9 mld zł.

Zysk netto jednostki dominującej wyniósł w III kw. 12,75 mld zł wobec 2,93 mld zł przed rokiem. (...) (PAP Biznes)

**PKN Orlen otrzymał pozew od akcjonariusza PGNiG o uchylenie uchwały NWZ w sprawie połączenia.** PKN Orlen otrzymał od Sądu Okręgowego w Łodzi pozew złożony przez akcjonariusza byłego PGNiG o uchylenie uchwały NWZ PGNiG w sprawie połączenia obu spółek wraz z żądaniem ewentualnym o stwierdzenie nieważności tejże uchwały - podał płocki koncern w komunikacie. W ocenie PKN Orlen pozew jest bezzasadny. Październikowe nadzwyczajne walne zgromadzenie Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa zgodziło się na połączenie spółki z PKN Orlen. (PAP Biznes)

## Informacja dnia MOL RT.

**Węgierski koncern MOL zainwestuje 100 mln euro w 2023 roku w poszukiwanie złóż ropy w kraju.** W przyszłym roku węgierski państwowy koncern naftowo-gazowy MOL planuje zainwestować 40 mld forintów (ok. 100 mln euro) w poszukiwanie ropy i gazu na terenie kraju – powiedział w poniedziałek Adam Homonnay, dyrektor spółki ds. poszukiwań i produkcji. W zeszłym tygodniu MOL poinformował o znalezieniu sporych pokładów ropy na głębokości 2,1 tys. metrów w pobliżu miejscowości Vecses na północ od Budapesztu. Jak wylicza spółka, odkrycie może zwiększyć jej krajową produkcję o 10 proc. (...) (PAP Biznes)



**Informacja dnia  
JSW SA**

**EBITDA grupy JSW w III kw. 2022 r. wyniosła 2,91 mld zł, powyżej konsensusu.** EBITDA grupy JSW w III kwartale 2022 r. wyniosła 2,910 mld zł wobec 2,615 mld zł konsensusu - wynika z wyliczeń PAP Biznes na podstawie raportu kwartalnego spółki. Przed rokiem EBITDA wynosiła 659,2 mln zł. Oczekiwania rynkowe dla wyniku EBITDA wahały się od 2,285 mld zł do 2,833 mld zł. Mediana wynosiła 2,645 mld zł.

EBITDA skorygowana o zdarzenia jednorazowe wyniosła, według wyliczeń, prawie 2,91 mld zł.

Zysk netto jednostki dominującej grupy JSW w III kw. 2022 roku wyniósł 2,136 mld zł wobec 252,6 mln zł zysku rok wcześniej. Konsensus przewidywał 1,87 mld zł zysku.

Zysk operacyjny wyniósł 2,608 mld zł wobec 357,9 mln zł zysku rok wcześniej i wobec 2,3 mld zł zysku oczekiwanego przez rynek.

Przychody grupy JSW wyniosły w trzecim kwartale 5,146 mld zł wobec 2,579 mld zł przed rokiem. Rynek oczekiwał przychodów na poziomie 4,95 mld zł. (...) (PAP Biznes)

**Komentarz DM Banku BPS.** Wyniki JSW po raz kolejny są lepsze od oczekiwań analityków, którzy prawdopodobnie spodziewali się, że materializacja ryzyka spowolnienia gospodarczego w Europie znacznie powoli wywierać wpływ na przychody Grupy. Na wzrost przychodów przede wszystkim wpłynęła wyższa średnia cena sprzedaży węgla koksowego o 1134,29 zł/t tj. o 237,5% r/r oraz wyższa średnia cena sprzedaży koksu o 1215,70 zł/t tj. o 109,6% r/r. Produkcja węgla po trzech kwartałach, zgodnie z oczekiwaniami odnotowała niewielki wzrost o 3,9% r/r do 10,6 mln ton, natomiast uwagę zwraca znaczący wzrost produkcji węgla do celów energetycznych o 26,3% r/r do 2,4 mln ton. Wzrost produkcji bezpośrednio wpłynął na wyższą średnią cenę sprzedaży 75,4% r/r. Po stronie kosztowej jednostkowy mining cash cost w III kwartale wyniósł 514,07 zł/t (wzrost o 10,1% r/r), natomiast cash conversion cost (koszt konwersji węgla koksującego na koks) wzrósł do 268,71 zł/t tj. o 60,2% r/r. JSW zakończyła III kwartał bardzo silną pozycją gotówkową, stan środków pieniężnych i ich ekwiwalentów wyniósł 5,32 mld zł. W naszej ocenie inwestorzy spodziewali się dobrych wyników i na słabej wczorajszej sesji kurs JSW wzrósł o 4,5%. Może to rodzić ryzyko realizacji krótkoterminowych zysków, jednak w dłuższym terminie widzimy potencjał do kontynuacji trendu wzrostowego. (A. Wizner)

**Informacja dnia  
BOOMBIT SA**

**BoomBit miał w III kw. 8,7 mln zł skorygowanej EBITDA.** BoomBit wypracował w trzecim kwartale 8,7 mln zł skorygowanej EBITDA - podała spółka w raporcie. Narastająco po III kwartałach spółka miała 221,7 mln zł przychodów (+30 proc. r/r). W III kw. przychody wyniosły 73,6 mln zł. *"W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem łączne przychody Grupy (221,7 mln PLN) były o 30 proc. wyższe niż w analogicznym okresie ubiegłego roku (171,2 mln zł). Głównym motorem wzrostu przychodów były gry Mid-Core, porównując okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2022 roku oraz analogiczny okres roku 2021, przychody z tych gier wzrosły o około 71 proc"* - napisano w informacji prasowej. (PAP Biznes)

**Informacja dnia  
BUDIMEX SA**

**Wykonanie budowy D1 Bratislava Triblavina ("Zhotovenie stavby D1 Bratislava-Triblavina") - podpisanie umowy.** Zarząd Budimeksu S.A. zawiadamia, że w dniu 28 listopada 2022 r. Państwowa Spółka Autostradowa a.s. (Národná diaľničná spoločnosť a. s.) z siedzibą w Bratysławie, Słowacja podpisała umowę z Budimex S.A. na: "Wykonanie budowy D1 Bratislava-Triblavina, rozbudowa w myśl warunków umownych FIDIC - "žltá kniha" ("Zhotovenie stavby D1 Bratislava-Triblavina, rozšírenie v zmysle zmluvných podmienok FIDIC - "žltá kniha"). Informacja, iż nasza oferta została wybrana w postępowaniu przetargowym, została opublikowana w dniu 8 lipca 2022 r. w raporcie bieżącym nr 43/2022.

Wartość umowy: 110 850 897,65 EUR netto

Termin rozpoczęcia robót: 1.12.2022 r. (...) (ESPI RB NR 69/22)

**Informacja dnia  
ALTA SA**

**Zawarcie umowy przeniesienia własności nieruchomości.** W nawiązaniu do raportu bieżącego 13/2022 z dnia 20.10.2022r. w sprawie zawarcia warunkowej umowy sprzedaży nieruchomości i rozwiązania umów przedwstępnych dotyczących nieruchomości Siewierz Jeziorna, Zarząd ALTA S.A. informuje, że Strony umowy tj. Miasteczko Siewierz Jeziorna Sp. z o.o. (Sprzedająca, Spółka inwestycja ALTA S.A.) i Murapol Real Estate Sp. z o.o. (Nabywca) zawarły w dniu 28.11.2022r. umowę przeniesienia własności nieruchomości Etap 4 o powierzchni 1,82 ha. Kwota transakcji wyniosła 6,7 mln zł. (...) (ESPI RB NR 32/22)

**Informacja dnia**  
**GAMING**  
**FACTORY SA**

**Informacja o utworzeniu odpisów aktualizujących.** Zarząd Gaming Factory S.A. informuje, iż w dniu dzisiejszym podjął decyzję o dokonaniu odpisów aktualizujących wartość prowadzonych projektów na łączną kwotę 3,95 mln zł, które obciążą wynik Spółki za III kwartał 2022 roku. Odpisy dotyczą gier, które w ocenie Spółki nie rokowały szans na zwrot poniesionych kosztów i dalsze inwestycje w ich produkcję wiązałyby się z powiększeniem straty i w których napotkano na problemy produkcyjne, a ich wydanie na obecnym rynku przy zmieniającej się technologii i coraz większej konkurencji byłoby obciążone dużym ryzykiem niepowodzenia. (...) (ESPI RB NR 16/22)

**Informacja dnia**  
**GRUPA AZOTY SA**

**Grupa Azoty ostrzega przed zatorami podczas wiosennej sprzedaży nawozów. Grupa Azoty ostrzega przed zatorami podczas wiosennej sprzedaży nawozów.** "Odkładanie zakupów na chwilę przed rozpoczęciem sezonu wiosennego, kiedy obserwowana jest kumulacja zamówień może skończyć się zatorami logistycznymi" - podała spółka. PAP zapytała Grupę Azoty największego w Polsce producenta nawozów azotowych i wieloskładnikowych, o to czy przywrócenie VAT na nawozy zmusi ją do podwyższenia cen na nawozy w sezonie wiosennym oraz o skalę mogą ewentualnych podwyżek. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia**  
**ECHO**  
**INVESTMENT SA**

**Echo Investment miało w III kw. 62,9 mln zł zysku netto j.d., wobec 48,2 mln zł konsensusu.** Echo Investment odnotowało w III kwartale 2022 roku 62,9 mln zł zysku netto przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej - poinformowała spółka w raporcie. Konsensus PAP Biznes zakładał zysk na poziomie 48,2 mln zł. Prognozy analityków dla zysku netto znajdowały się w przedziale 39,5-57,7 mln zł. Grupa odnotowała w trzecim kwartale 2022 r. 425,5 mln zł przychodów i 116,9 mln zł zysku operacyjnego. Konsensus zakładał 406,0 mln zł przychodów i 112,1 mln zł EBIT. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia**  
**BIOMED LUBLIN SA**

**Biomed Lublin chce przeprowadzić emisję akcji.** Biomed Lublin zawarł umowę z Ipopema Securities i rozpoczyna proces pozyskania środków poprzez emisję akcji w celu zapewnienia realizacji celów strategicznych oraz utrzymania bezpiecznej struktury finansowania strategicznych inwestycji - podała spółka w komunikacie. Jak podano, w ramach procesu pozyskania kapitału Ipopema (lub podmiot wskazany przez DM) sprzeda do 5.000.000 akcji spółki dopuszczonych do obrotu giełdowego na rzecz inwestorów pozyskanych w procesie budowy książki popytu, które to akcje pożyczą wcześniej od wybranych akcjonariuszy spółki, a następnie spółka wyemituje nowe akcje w takiej samej liczbie co akcje sprzedane, za cenę emisyjną odpowiadającą cenie uzyskanej ze sprzedaży akcji w wyniku budowy książki popytu, które dom maklerski (lub podmiot wskazany przez DM) obejmie a następnie zwróci do pożyczkodawców akcji. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia**  
**MONNARI**  
**TRADE SA**

**Grupa Monnari miała w III kw. 10,9 mln zł zysku netto.** Grupa Monnari zanotowała w trzecim kwartale 2022 roku 10,9 mln zł zysku netto wobec 0,7 mln zł zysku rok wcześniej - podała spółka w raporcie kwartalnym. Zysk operacyjny wyniósł 10,1 mln zł wobec 1,1 mln zł straty EBIT przed rokiem. Marża brutto na sprzedaży wyniosła 54,03 proc. w porównaniu do 51,7 proc. w analogicznym okresie 2021 r. W okresie 9 miesięcy wskaźnik ten wzrósł o ok. 4 pp. do poziomu 56,7 proc. Przychody Monnari wzrosły w III kw. o 17,9 proc. r/r do 66,2 mln zł. (...) (PAP Biznes)

## WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

**Komentarz DM Banku BPS.** Początek bieżącego tygodnia rozpoczął się od korekty, która ma szanse szybko się zakończyć jeśli inwestorzy skupią się na wynikach spółek. WIG20 zakończył notowania spadkiem o 1,54 proc. na poziomie 1728,74 pkt., Indeks szerokiego rynku spadł o 0,95 proc. i zamknął sesję na poziomie 55 748,47 pkt., Indeksy mniejszych spółek zachowały się dziś silniej, mWIG40 zyskał 0,27 proc., sWIG80 zakończył sesję wzrostem o 0,70proc. Obroty podczas ostatniej sesji były niskie, ale wyższe niż w piątek, nie przekroczyły jednak miliarda złotych. Wyniosły 0,92mld zł wobec 0,71 mld zł na poprzedniej sesji. Na FW20Z2220 obroty były wyższe i wyniosły 31 992 wobec 31 104 w piątek. LOP wzrosła na zamknięciu sesji w poniedziałek i wyniosła 52754 wobec 52 503 otwartych pozycji w piątek. W kalendarium wydarzeń makroekonomicznych otrzymamy dziś informacje nt. tempa wzrostu PKB Szwajcarii w III kw., oraz wstępne odczyty inflacji w Niemczech i Hiszpanii i Włoszech. Na rynku amerykańskim pojawią się dane z rynku nieruchomości – indeks cen domów S&P/Case-Shiller’a oraz godzinę później Indeks zaufania konsumentów - Conference Board. Dla inwestorów z GPW istotną publikacją jest dzisiejszy raport PKN Orlen za III kw. br. oraz publikacje dobrych wyników CD Projektu i publikacja lepszych od oczekiwań wyników JSW, które zapewne przyniosą kontynuację wczoraj zapoczątkowanego ruchu. (T. Czarnecki)

## KALENDARIUM

## Dane makro

29.11.2022

Wtorek		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
0:30	Japonia	Stopa bezrobocia	paź	2,6%	2,6%
0:50	Japonia	Handel detaliczny r/r	paź	4,3%	4,8% (R)
8:00	Szwecja	Eksport	paź	175,9 mld	179,5 mld
8:00	Turcja	Eksport	paź	21,3 mld	22,61 mld
8:00	Szwecja	PKB k/k	III kwartał	0,6%	1,4%
8:00	Szwecja	PKB r/r	III kwartał	2,5%	4,2%
8:00	Szwecja	Import	paź	185,4 mld	181,3 mld
8:00	Turcja	Import	paź	29,2 mld	32,21 mld
8:00	Szwecja	Sprzedaż detaliczna m/m	paź	-1,3%	-0,4%
8:00	Szwecja	Sprzedaż detaliczna r/r	paź	-7,7%	-5,9%
8:00	Szwecja	Bilans handlu zagranicznego	paź	-9,5 mld	-1,8 mld
8:00	Turcja	Bilans handlu zagranicznego	paź	-7,87 mld	-9,6 mld
9:00	Szwecja	Indeks zaufania konsumentów	paź		48,3
9:00	Słowacja	Indeks zaufania konsumentów	lis		-36,7
9:00	Hiszpania	Zharmonizowana inflacja CPI m/m (P)	lis		0,1%
9:00	Hiszpania	Zharmonizowana inflacja CPI r/r (P)	lis		7,3%
9:00	Hiszpania	Inflacja CPI m/m (P)	lis		0,3%
9:00	Hiszpania	Inflacja CPI r/r (P)	lis		7,3%
9:00	Szwajcaria	PKB k/k	III kwartał		0,3%
9:00	Szwajcaria	PKB r/r	III kwartał		2,8%
10:30	Portugalia	Indeks zaufania konsumentów	lis		-38,6
10:30	Wielka Brytania	Podaż pieniądza M4 m/m	paź		2,1%
10:30	Wielka Brytania	Podaż pieniądza M4 r/r	paź		5,4%
10:30	Wielka Brytania	Zaakceptowane wnioski o kredyt hipoteczny	paź		66,79 tys.
11:00	Euroland	Indeks zaufania konsumentów (F)	lis		-27,6
13:00	Brazylia	Inflacja PPI m/m	paź		-1,96%
13:00	Brazylia	Inflacja PPI r/r	paź		9,76%
13:00	Meksyk	Stopa bezrobocia	paź		3,3%
14:00	Niemcy	Zharmonizowana inflacja CPI m/m (P)	lis		11,1%
14:00	Niemcy	Zharmonizowana inflacja CPI r/r (P)	lis		11,6%
14:00	Niemcy	Inflacja CPI m/m (P)	lis		0,9%
14:00	Niemcy	Inflacja CPI r/r (P)	lis		10,4%
14:30	Kanada	PKB m/m	lis		0,1%
14:30	Kanada	PKB k/k	wrz		0,8%
15:00	USA	Indeks cen nieruchomości m/m	lis		-0,7%
15:00	USA	Indeks S&P/Case-Shiller Composite 20 r/r	lis		13,00%
16:00	USA	Indeks Conference Board	lis		102,5
22:45	Nowa Zelandia	Pozwolenia na budowę m/m	paź		3,8%
	Włochy	Sprzedaż przemysłu m/m	wrz		3,6%
	Włochy	Inflacja PPI m/m	paź		2,8%
	Włochy	Inflacja PPI r/r	paź		41,8%

Na podstawie: stooq.pl

## KALENDARIUM

### Wybrane wydarzenia

#### w spółkach

29.11.2022

**01CYBATON** - NWZA: Warszawa. W sprawie zmian w składzie rady nadzorczej i zarządu.

**BOOMBIT** - Konferencja wynikowa Spółki: Telekonferencja dotycząca wyników za trzeci kwartał 2022 r.

**ECHO** - Konferencja wynikowa Spółki: Video konferencja poświęcona wynikom Echo Investment za trzeci kwartał 2022 r.

**JSW** - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja dotycząca wyników Grupy Kapitałowej JSW za III kwartał 2022 roku.

**PKNORLEN** - Konferencja wynikowa Spółki: Prezentacja skonsolidowanych wyników finansowych PKN ORLEN za 3. kwartał 2022 r. Konferencja odbędzie się w trybie online. Udział w spotkaniu wezmą przedstawiciele Zarządu PKN ORLEN.

**PCFGROUP** - Konferencja wynikowa Spółki: PCF Group SA organizuje wideokonferencję wynikową dot. III kw. 2022.

**ACTION** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**AIGAMES** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**AMPLI** - Raport kwartalny III/2022:

**ATMGRUPA** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**BAHOLDING** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**BBIDEV** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**BUMECH** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**CIECH** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**DROZAPOL** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**ECHO** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**EMCINSMED** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**ENELMED** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**ENERGA** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**ENERGOINS** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**ENTER** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**EUCO** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**FEERUM** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**FERRUM** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**FMG** - Raport kwartalny III/2022:

**GAMEOPS** - Raport kwartalny III/2022:

**GIGROUP** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**HERKULES** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**HOLLYWOOD** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**IDMSA** - Raport kwartalny III/2022:

**IMMOBILE** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**INDYGO** - Raport kwartalny III/2022:

**INTERBUD** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**JWWINVEST** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**KGL** - Raport kwartalny III/2022:

**LIBET** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**LSISOFT** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**MEDICALG** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**MERCATOR** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**MEXPOLSKA** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**MIRBUD** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**MOSTALPLC** - Raport kwartalny III/2022:

**MUZA** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**NANOGROUP** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**NOVAVISGR** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

**NTTSYSTEM** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

Na podstawie: <https://infostrefa.com/infostrefa/pl/kalendarium>



## KALENDARIUM

### Wybrane wydarzenia

#### w spółkach

29.11.2022

**OPENFIN** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**PBSFINANSE** - Raport kwartalny III/2022:  
**PKNORLEN** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**PLAYWAY** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**PRAGMAINK** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**PROTEKTOR** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**REINO** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**SANWIL** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**SFINKS** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**SILVAIR-REGS** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**SIMFABRIC** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**STARHEDGE** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**TALEX** - Raport kwartalny III/2022:  
**TARCZYNSKI** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**TBULL** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**TENDERHUT** - Raport kwartalny III/2022:  
**TRITON** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**TXM** - Raport kwartalny III/2022:  
**UNIMA** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**VISTAL** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**WIKANA** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**ZAMET** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**ZEPAK** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**ZPUE** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**TERMOREX** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**GETBACK** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**DELKO** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:  
**ATLANTAPL** - Raport kwartalny III/2022:

Na podstawie: <https://infostrefa.com/infostrefa/pl/kalendarium>

## SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	28,59	35 738	7,7	5,7	5,7	1,0	0,9	0,8	4,5	6,2	8,9	0,8	1,4	1,4
Santander Polska	269,60	27 550	8,5	7,1	7,9	1,0	0,9	0,8	2,3	4,6	5,1	1,1	1,5	1,4
PEKAO	84,68	22 226	8,1	5,5	5,9	1,0	0,9	0,8	4,9	7,8	9,5	1,0	1,5	1,3
ING	164,60	21 414	8,1	7,1	7,8	2,0	1,5	1,3	2,4	3,9	6,1	0,7	1,4	1,3
mBank	314,00	13 321	-	3,5	4,9	1,0	0,9	0,8	0,0	-	4,5	-0,3	0,9	1,3
Bank Millennium	4,71	5 716	7,4	3,5	3,6	1,2	1,1	0,9	0,0	0,0	0,0	-1,1	0,4	1,3
Alior Bank	34,83	4 547	5,3	4,2	5,0	0,8	0,7	0,6	0,4	0,6	4,7	0,9	1,4	0,9
Bank Handlowy	72,30	9 447	6,0	7,2	7,3	1,2	1,2	1,2	7,6	16,3	16,2	2,3	2,2	1,8
BNP Paribas	56,20	8 295	7,1	5,7	5,7	0,8	0,7	0,6	0,0	0,0	0,0	0,8	1,1	1,0
<b>Mediana</b>	<b>-</b>	<b>13 321</b>	<b>7,5</b>	<b>5,7</b>	<b>5,7</b>	<b>1,0</b>	<b>0,9</b>	<b>0,8</b>	<b>2,3</b>	<b>4,2</b>	<b>5,1</b>	<b>0,8</b>	<b>1,4</b>	<b>1,3</b>
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	31,91	27 555	8,9	7,8	7,6	1,5	1,4	1,3	7,0	7,9	8,7	16,8	19,1	17,9
KRUK	294,60	5 691	7,8	8,1	8,2	1,8	1,6	1,4	4,2	4,5	5,4	24,8	20,9	18,4
GPW	35,34	1 483	10,2	10,8	10,6	1,5	1,5	1,4	7,7	7,8	7,8	14,8	14,1	14,0
<b>Mediana</b>	<b>-</b>	<b>5 691</b>	<b>8,9</b>	<b>8,1</b>	<b>8,2</b>	<b>1,5</b>	<b>1,5</b>	<b>1,4</b>	<b>7,0</b>	<b>7,8</b>	<b>7,8</b>	<b>16,8</b>	<b>19,1</b>	<b>17,9</b>
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,26	4 150	11,2	16,7	17,8	0,7	0,7	0,7	16,5	19,7	16,9	6,5	4,5	7,4
Dom Development	89,00	2 274	6,0	7,2	10,6	1,7	1,6	1,7	4,8	5,3	7,6	28,9	22,9	14,8
Echo Investment	2,94	1 213	6,8	6,7	4,7	0,7	0,7	0,6	9,8	10,0	21,4	9,6	10,1	14,0
Atal	30,50	1 181	3,5	4,7	7,4	0,9	0,9	0,9	3,4	4,2	6,7	26,6	19,1	11,5
Develia	2,09	935	5,5	6,1	7,9	0,7	0,7	0,7	5,4	6,9	10,7	12,8	10,8	7,9
<b>Mediana</b>	<b>-</b>	<b>1 213</b>	<b>6,0</b>	<b>6,7</b>	<b>7,9</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>5,4</b>	<b>6,9</b>	<b>10,7</b>	<b>12,8</b>	<b>10,8</b>	<b>11,5</b>
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	268,50	6 855	21,8	20,2	16,9	-	-	-	7,2	7,1	6,9	26,7	31,6	35,1
Unibep	8,30	291	6,9	9,1	8,5	-	-	-	3,9	4,6	4,3	7,4	7,6	7,3
MFO	30,40	201	2,9	4,9	4,4	0,6	0,6	0,5	2,1	3,3	3,1	16,5	11,8	12,1
Prochem	35,40	83	32,2	22,1	15,4	-	-	-	-	-	-	6,5	6,6	6,6
<b>Mediana</b>	<b>-</b>	<b>246</b>	<b>14,3</b>	<b>14,6</b>	<b>11,9</b>	<b>0,6</b>	<b>0,6</b>	<b>0,5</b>	<b>3,9</b>	<b>4,6</b>	<b>4,3</b>	<b>11,9</b>	<b>9,7</b>	<b>9,7</b>
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	112,40	22 480	4,1	11,2	8,7	0,7	0,7	0,6	3,2	4,7	4,1	17,4	6,0	6,7
JSW	49,47	5 808	1,1	1,5	4,1	0,5	0,3	0,3	0,4	0,7	1,3	63,7	15,7	6,6
Bogdanka	40,12	1 365	6,5	5,2	2,1	0,4	0,4	0,3	0,9	0,7	0,4	6,3	5,1	13,0
<b>Mediana</b>	<b>-</b>	<b>5 808</b>	<b>4,1</b>	<b>5,2</b>	<b>4,1</b>	<b>0,5</b>	<b>0,4</b>	<b>0,3</b>	<b>0,9</b>	<b>0,7</b>	<b>1,3</b>	<b>17,4</b>	<b>6,0</b>	<b>6,7</b>
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	62,60	72 675	2,5	5,0	5,5	0,5	0,5	0,5	2,1	2,2	2,7	32,9	10,3	9,4
PGNiG	5,15	29 747	2,6	3,8	3,3	0,5	0,5	0,5	1,3	1,2	1,3	10,7	9,4	10,8
<b>Mediana</b>	<b>-</b>	<b>51 211</b>	<b>2,6</b>	<b>4,4</b>	<b>4,4</b>	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>	<b>1,7</b>	<b>1,7</b>	<b>2,0</b>	<b>21,8</b>	<b>9,8</b>	<b>10,1</b>

Źródło: DM BPS, Bloomberg

## SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	74,30	6 167	14,1	13,1	11,9	0,9	0,9	0,8	4,4	4,3	4,2	6,5	6,6	6,9
ComArch	155,60	1 266	11,9	11,2	10,2	1,0	1,0	0,9	3,7	4,0	3,7	8,7	8,7	9,0
LiveChat Software	108,60	2 796	17,0	17,0	15,1	16,0	16,0	14,0	14,1	14,2	12,7	104,1	108,5	101,1
Asseco BS	30,70	1 026	12,2	10,7	9,8	-	-	-	8,5	7,6	7,2	23,5	25,1	25,7
Asseco SEE	43,50	2 257	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,9	15,2	15,0
<b>Mediana</b>	-	<b>2 257</b>	<b>13,2</b>	<b>12,2</b>	<b>11,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>0,9</b>	<b>6,5</b>	<b>6,0</b>	<b>5,7</b>	<b>15,9</b>	<b>15,2</b>	<b>15,0</b>
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	18,70	11 960	8,9	10,1	7,9	0,7	0,7	0,7	6,3	5,9	5,5	6,5	5,7	7,6
Orange Polska	6,82	8 945	13,0	13,4	11,2	0,7	0,7	0,7	5,0	5,0	4,6	5,3	5,0	5,6
<b>Mediana</b>	-	<b>10 452</b>	<b>10,9</b>	<b>11,7</b>	<b>9,5</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>5,7</b>	<b>5,5</b>	<b>5,1</b>	<b>5,9</b>	<b>5,4</b>	<b>6,6</b>
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Wirtualna Polska	96,40	2 823	15,2	16,8	13,9	3,1	2,7	2,4	8,3	8,1	7,2	22,2	17,4	18,0
Agora	4,42	206	-	-	-	0,3	0,3	-	15,9	17,0	-	-3,5	-2,4	-
<b>Mediana</b>	-	<b>1 514</b>	<b>15,2</b>	<b>16,8</b>	<b>13,9</b>	<b>1,7</b>	<b>1,5</b>	<b>2,4</b>	<b>12,1</b>	<b>12,5</b>	<b>7,2</b>	<b>9,4</b>	<b>7,5</b>	<b>18,0</b>
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	138,52	13 954	47,1	40,3	50,3	6,8	6,0	5,5	31,6	26,9	31,6	15,8	16,7	12,9
Playway	299,00	1 973	15,5	12,4	9,8	4,5	4,0	3,5	11,6	10,6	9,4	29,4	34,1	37,7
TEN Square Games	134,00	983	11,9	10,6	10,8	2,6	2,3	2,0	7,4	6,6	7,3	27,1	23,4	22,1
11 bit studios SA	524,00	1 247	56,5	9,0	11,0	5,8	3,5	2,9	45,3	8,7	7,0	9,3	43,3	24,4
<b>Mediana</b>	-	<b>1 610</b>	<b>31,3</b>	<b>11,5</b>	<b>10,9</b>	<b>5,1</b>	<b>3,7</b>	<b>3,2</b>	<b>21,6</b>	<b>9,6</b>	<b>8,4</b>	<b>21,4</b>	<b>28,7</b>	<b>23,2</b>
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	9100,00	16 874	12,7	15,4	14,2	5,1	4,6	4,0	6,7	7,7	6,5	35,0	30,3	28,4
CCC	38,31	2 102	-	-	19,3	13,2	2,3	3,3	8,1	7,1	6,0	-11,6	15,6	28,5
Monnari Trade	4,51	138	2,1	11,3	11,3	-	-	-	-	-	-	23,0	3,7	3,8
Answeare.com	22,90	401	27,3	16,8	10,8	2,6	2,2	1,8	13,4	11,8	8,5	5,3	13,4	16,7
<b>Mediana</b>	-	<b>1 251</b>	<b>12,7</b>	<b>15,4</b>	<b>12,7</b>	<b>5,1</b>	<b>2,3</b>	<b>3,3</b>	<b>8,1</b>	<b>7,7</b>	<b>6,5</b>	<b>14,1</b>	<b>14,5</b>	<b>22,5</b>
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	24,15	25 524	37,9	27,6	18,8	2,3	2,2	2,0	15,4	13,2	10,7	6,0	6,6	9,8
Dino Polska	369,00	36 177	32,4	24,6	19,3	8,9	6,5	4,9	20,8	16,2	13,1	31,2	30,7	29,6
Inter Cars	454,50	6 439	8,3	7,7	7,0	1,7	1,4	1,2	6,8	6,2	5,9	18,3	19,2	17,4
Eurocash	13,52	1 881	-	21,9	14,8	2,5	2,3	2,1	5,3	5,0	4,7	2,3	10,3	16,5
Neuca	670,00	2 961	18,8	20,1	16,5	3,3	3,0	2,8	9,9	10,5	9,3	20,4	15,6	16,4
<b>Mediana</b>	-	<b>2 961</b>	<b>13,6</b>	<b>20,1</b>	<b>14,8</b>	<b>2,5</b>	<b>2,3</b>	<b>2,1</b>	<b>6,8</b>	<b>6,2</b>	<b>5,9</b>	<b>18,3</b>	<b>15,6</b>	<b>16,5</b>
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	9,6	11,6	10,4	1,4	1,3	1,3	5,5	5,8	5,5	15,0	13,5	13,7
Wawel	446,00	669	-	-	-	-	-	-	7,0	-	-	5,1	6,2	6,5
MBW	10,95	1 226	46,8	39,0	33,4	1,5	1,4	1,3	16,0	15,9	14,7	3,0	3,8	4,1
<b>Mediana</b>	-	<b>1 226</b>	<b>28,2</b>	<b>25,3</b>	<b>21,9</b>	<b>1,4</b>	<b>1,4</b>	<b>1,3</b>	<b>7,0</b>	<b>10,8</b>	<b>10,1</b>	<b>5,1</b>	<b>6,2</b>	<b>6,5</b>

Źródło: DM BPS, Bloomberg

## SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PGE	6,45	14 463	4,5	3,9	3,8	0,3	0,3	0,3	1,5	1,6	1,5	6,4	8,8	7,5
Enea	5,64	3 486	3,6	2,0	1,8	0,2	0,2	0,2	1,5	1,1	1,1	6,2	10,4	9,7
Tauron	2,03	3 556	4,4	4,2	2,3	0,2	0,2	0,2	5,1	3,7	3,2	7,4	10,9	12,0
Onde	9,25	509	92,5	7,1	2,8	1,6	1,3	1,0	24,5	5,5	2,5	1,6	20,7	39,7
Polenergia	86,00	7 582	31,3	13,9	9,3	1,8	1,7	1,4	21,6	12,0	8,9	7,6	12,1	14,5
ZE PAK	21,85	1 110	3,3	4,3	4,9	1,3	0,9	0,8	4,3	4,3	5,6	52,4	30,3	19,9
<b>Mediana</b>	-	<b>3 521</b>	<b>4,4</b>	<b>4,3</b>	<b>3,3</b>	<b>0,8</b>	<b>0,6</b>	<b>0,5</b>	<b>4,7</b>	<b>4,0</b>	<b>2,9</b>	<b>6,9</b>	<b>11,5</b>	<b>13,2</b>
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Azoty	35,96	3 567	2,2	-	5,5	0,4	0,4	0,4	3,4	6,9	4,6	18,3	2,2	6,6
Ciech	38,68	2 038	7,2	24,2	18,4	-	-	-	3,7	4,2	3,8	13,6	4,7	10,7
PCC Rokita	87,20	1 731	4,2	8,2	12,5	1,3	1,3	1,4	3,3	5,1	6,0	23,3	16,0	11,0
<b>Mediana</b>	-	<b>2 038</b>	<b>4,2</b>	<b>16,2</b>	<b>12,5</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>3,4</b>	<b>5,1</b>	<b>4,6</b>	<b>18,3</b>	<b>4,7</b>	<b>10,7</b>
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Kęty	578,00	5 578	8,6	8,8	10,8	3,3	3,1	3,0	6,7	7,1	7,4	35,0	37,9	21,1
Famur	3,47	1 994	12,9	8,6	8,7	1,0	0,9	0,9	3,6	3,2	3,3	8,4	10,2	8,7
Stalprodukt	236,00	1 317	2,8	7,0	10,4	0,4	0,4	0,4	1,5	2,8	3,5	13,9	5,1	4,2
Wielton	7,02	424	4,5	8,6	5,2	0,8	0,7	0,7	5,8	6,2	5,3	6,9	13,3	18,4
Alumetal	71,00	1 110	4,9	6,2	7,5	1,5	1,4	1,5	5,2	5,7	6,3	18,6	22,9	19,4
Mangata Holding	68,60	458	4,8	5,6	4,7	0,9	0,8	0,7	4,0	4,4	3,7	18,6	13,4	15,4
Amica	85,00	661	-	21,6	9,1	0,6	0,6	0,6	16,5	6,5	5,0	4,1	-	2,4
<b>Mediana</b>	-	<b>1 213</b>	<b>4,8</b>	<b>8,6</b>	<b>8,7</b>	<b>0,9</b>	<b>0,8</b>	<b>0,7</b>	<b>5,2</b>	<b>5,7</b>	<b>5,0</b>	<b>13,9</b>	<b>13,3</b>	<b>15,4</b>

Źródło: DM BPS, Bloomberg



## Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,  
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556  
[www.dmbps.pl](http://www.dmbps.pl)  
[dm@dmbps.pl](mailto:dm@dmbps.pl)

Sporządzone przez Departament Analiz:

**Tomasz Czarnecki, MPW**  
Dyrektor Departamentu Analiz  
[tomasz.czarnecki@dmbps.pl](mailto:tomasz.czarnecki@dmbps.pl)  
tel.: (22) 53 95 542

**Jacek Borawski**  
Analityk Techniczny

**Artur Wizner, MPW**  
Analityk  
[artur.wizner@dmbps.pl](mailto:artur.wizner@dmbps.pl)  
tel.: (22) 53 95 548

**Dr Łukasz Bryl**  
Analityk  
[lukasz.bryl@dmbps.pl](mailto:lukasz.bryl@dmbps.pl)  
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

**Dariusz Stasiak, MPW**  
Dyrektor Departamentu Sprzedaży  
[dariusz.stasiak@dmbps.pl](mailto:dariusz.stasiak@dmbps.pl)  
tel.: +48 (22) 53 95 084

**Krzysztof Jeż, MPW**  
[krzysztof.jez@dmbps.pl](mailto:krzysztof.jez@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 559

**Lech Kucharski, MPW**  
[lech.kucharski@dmbps.pl](mailto:lech.kucharski@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 522

**Tomasz Kublik, MPW**  
[tomasz.kublik@dmbps.pl](mailto:tomasz.kublik@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 511

**Tomasz Wojna**  
[tomasz.wojna@dmbps.pl](mailto:tomasz.wojna@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 541

### Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

**Dług netto** – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty  
**EBIT** – wynik na działalności operacyjnej  
**EBITDA** – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.  
**EV** – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto  
**Marża brutto na sprzedaży** – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży  
**Marża EBIT** – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysku z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży  
**Marża EBITDA** – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży  
**EBIT/EV** – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)  
**MC/EBIT** – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej  
**MC/S** – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży  
**P/E** – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do rocznego zysku netto przypadający na akcję  
**P/BV** – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję  
**P/CF** – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji  
**Stopa dywidendy** – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji  
**Wskaźnik wypłaty dywidendy** – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysku na akcję  
**Wskaźnik pokrycia dywidendy** – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: [www.dmbps.pl](http://www.dmbps.pl) w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.